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Tid

Mötet hålls elektroniskt via Teams. 
Det är möjligt att ansluta sig från kl. 18.00

Kira Ertman håller inledningsandakt.  

MÖTETS AGENDA:

MÖTETS ÖPPNANDE, LAGLIGHET OCH KONSTATERANDE AV BESLUTFÖRHETEN

VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE

Agneta Brenner och Stefan Ekholm står i turen att väljas till protokolljusterare

GODKÄNNANDE AV MÖTETS AGENDA

Esbo 27.4 .2020

Ordförande
Kira Ertman
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FÖRSAMLINGENS VERKSAMHET OCH EKONOMI UNDER DET RÅDANDE UNDAN-
TAGSLÄGET

D/77/00.02.02/2020
ID 261719

Statsrådet gav anvisningar gällande undantagstillståndet på grund av covid19-viruset 
12.3.2020. Samfällighetens beredskapsgrupp samlades samma dag och drog upp 
riktlinjer för församlingarnas och samfällighetens verksamhet. Esbo svenska 
församlings ledningsgrupp samlades följande morgon, 13.3, och gick igenom vilken 
inverkan bestämmelserna har på församlingens verksamhet. Instruktionerna från 
Statsrådet, Social- och hälsovårdsministeriet, Institutet för hälsa och välfärd samt 
biskopsmötet preciseras hela tiden. Beredskapsgruppen i samfälligheten 
(valmiusjohtoryhmä) samt kyrkoherden följer med situationen kontinuerligt. 
Gruppen består av följande personer:
Risto Hämäläinen, förvaltningsdirektör, ordförande
Kerttuli Boucht, utvecklingschef, sekreterare
Kira Ertman, kyrkoherde
Harri Hakulinen, ekonomichef
Maija Heinonen, förvaltningschef
Eero Jokela, chef för det gemensamma församlingsarbetet
Nina Kuismin, ledningens assistent
Antti Kujanpää, domprost
Petteri Leinonen, fastighetschef
Päivi Linnoinen, kyrkoherde
Juha Ollila, chef för begravningsväsendet
Kalervo Salo, kyrkoherde
Lilli Snellman, sakkunnig inom diakonin 
Jouni Turtiainen, kyrkoherde
Timo Vehmas, säkerhetschef
Salla-Maria Viitapohja, kyrkoherde

Verksamhet i de olika sektorerna under undantagstillståndet

Barn- och familjeverksamhet
Situationen inom barn- och familjeverksamheten i nuläget är sådan att all samlande 
verksamhet är inhiberad. Some är för tillfället den viktigaste kanalen för att hålla 
kontakten till barnen och familjerna. Barnledarna jobbar med att producera 
pysseltips, andakter o.s.v. som sedan publiceras. Barnledarna har också skapat 
WhatsApp-grupper för att hålla kontakten med deltagarna i sina grupper. Sommar- 
och höstplaneringen pågår. Gällande sommarens dagsläger finns det inte ännu beslut 
om de kommer att ordnas eller inte.

Ett stödprojekt för barnfamiljer startar i maj. Projektet utförs på samfällighetsnivå, 
målgruppen är barnfamiljer i hela Esbo. Målet är att erbjuda stöd i den nya vardagen.
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Skolor och daghem
Morgonsamlingar, lektionsbesök och rastnärvaro är på paus. Daghemmens och 
skolornas påskandakter, påskvandringar och gudstjänster uteblev, likaså uteblir 
skolornas vårkyrkor. Ett team producerade påskmaterial till skolorna.

Ungdomsverksamhet
Ungdomsverksamheten finns på some, främst i Instagram och Snapchat. Varje dag 
delas något förutom på lördagen enligt följande schema Måndag: Veckans tanke 
producerad av diakonin. Tisdag: Dagens tanke och dagens bön. Onsdag: 
Ungdomskväll och andakt. Programmet är varierande och på olika online plattformer. 
Fr.o.m. vecka 16 planeras och förverkligas programmet tillsammans med någon från 
Refu (Resursgruppen för ungdomsarbetet). Torsdag: Refu-torsdag. Man får följa en 
Refu-medlems dag på Instagram och en annans på Snapchat. Fredag:  De filmkvällar 
som hölls nådde inte målgruppen. Fr.o.m. vecka 17 blir det istället spel- och chatkväll 
på Discord. Kvällen avslutas med andakt. Söndag: Dagens fiilis på Instagram. De som 
klickar att de inte mår bra kontaktas på måndag av den someansvariga. Följande 
veckas veckoinfo. Reklam för den streamade gudstjänsten. Hjälpledarutbildningen 
25–26.4 ordnades elektroniskt via Teams.

Konfirmandverksamhet
Sommarens läger är i skrivande stund ännu ett frågetecken.  Församlingarna i Esbo 
kommer att ha en gemensam linje i frågan om när lägerverksamheten kan köra 
igång, beslutet fattas i samråd av kyrkoherdarna och konfirmandansvariga i 
respektive församlingar. Lägergårdar har preliminärt bokats för till exempel 
höstlovet. Det finns ett gemensamt beslut om att konfirmandverksamheten vid 
behov har förtur till samfällighetens lägergårdar under hösten ifall lägren inte kan 
ordnas under sommaren. 

De resterande dagssamlingarna kommer att genomföras via Teams. Inför sommarens 
läger görs ett flertal planer upp; t.ex. senareläggning av en del läger och 
hybridformer med kortare läger som kompletteras med virtuell undervisning. 
Virtuellt genomförande av delar kräver att var och en omarbetar sitt material för 
ändrade omständigheter och sätter sig in i programmet Teams. Även en del 
konfirmationer kommer att senareläggas.

Vuxenverksamhet
Vårens sorgegrupp inhiberades och kommer förhoppningsvis att förverkligas under 
hösten. Kyrkvärdsverksamheten är på paus. Flera evenemang, såsom vårutfärden för 
daglediga och födelsedagsfesten för seniorerna, har inhiberats eller flyttats till senare 
tidpunkt. Den ansvarige teologen har per telefon kontaktat frivilliga och andra aktiva 
församlingsmedlemmar.

Diakonin 
Diakonin har skickat ett meddelande till alla elever och familjer i grundskolorna och 
gymnasier i Esbo och Grankulla via programmet Wilma i samråd med skolornas 
rektorer. Flera nya klientkontakter har kommit den vägen.
Diakonerna har kontaktat alla ”gamla” klienter, till exempel dem som finns på den så 
kallade jullistan.
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Diakonerna håller kontakt med seniorer som de vet att bor ensamma samt håller 
kontakt med sådana som är i behov av stöd för att orka, psykosocialt stöd.
Enstaka matkasse- och apoteksbehov har koordinerats. Behovet har visat sig vara 
mindre än förväntat. Matkasse-hjälp koordineras av samfälligheten, en diakon från 
Esbo svenska är med. En diakon ställer upp i Kyrkans Samtalstjänst (både chat och 
telefon). Ett brev kommer att skickas ut till alla stadens seniorer (70 +) i början av 
maj. Brevet är ett samarbetsprojekt mellan staden och församlingarna. Some 
uppdateras oftare än vanligt. Samarbetet med de andra församlingarna, med 
samfälligheten, med staden och med föreningar har ökat betydligt.

Gudstjänstlivet och förrättningar
Gudstjänsterna streamas till församlingens Facebook-sida varje söndag och helgdag, 
åtminstone till slutet av maj. Företaget Kasakka Media har anlitats för detta, 
tillsammans med Espoon Tuomiokirkkoseurakunta. Esbo svenska församlings 
kostnader för perioden 22.3–31.5 är uppskattningsvist 3 600 euro. Gudstjänstlivet 
koncentreras till Esbo domkyrka. Inga kyrkkaffen ordnas. 

Förrättningar ordnas enligt familjernas önskemål. 10 personer får närvara. När 
undantagstillståndet är förbi kommer prästerna att kontakta dem som valt att 
annullera en förrättning.

Församlingens kansli samt servicecentralen
Församlingens kansli och servicecentralen betjänar tillsvidare per telefon eller e-post. 
Övergången till distansarbete har gått bra. Telefonen ringer mycket och 
datorprogrammen fungerar på distans.  En del arbetsuppgifter behöver 
fortsättningsvis skötas på kansliet. Personalen kommer in turvis vid behov, cirka en 
gång i veckan. 

Vårdinrättningar och sjukhus

Andakter och besök på vårdinrättningar är inhiberade så länge undantagstillståndet 
pågår. Det innebär dock inte att all kontakt med dessa är avblåst, den sker bara på 
annat sätt. På skärtorsdagen hade klienterna på Tunaberg och Tunaro möjlighet att 
delta i en videobandad andakt från Olars kyrka. Det kommer att produceras flera 
andakter på samma sätt, det visade sig vara en fungerande metod. Inför mors dag 
kommer en videobandad andakt att produceras. I brådskande fall sker besök hos 
sjuka och döende. Sjukhusprästen på Esbo sjukhus kontaktar församlingen då någon 
önskar samtal på svenska, tillsvidare har dessa skötts per telefon.  

De frivilliga som brukar besöka patienter på Esbo sjukhus har en Whatsapp-grupp 
genom vilken man håller kontakt med varandra. Personer som i vanliga fall deltar i 
församlingens verksamhet t.ex. på Folkhälsanhuset i Hagalund har regelbundet 
kontaktats per telefon; samtalen har varit uppskattade. Dessa kommer under 
undantagstiden utgöra en viktig del av arbetet. En del själavårdssamtal har också 
skett per telefon. 

Det märks en ökning i behovet av samtal på grund av att svårt sjuka nu inte får besök 
av anhöriga, vilket skapar ångest och rädsla för framtiden och särskilt för döden. 
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Eftersom personliga möten inte är möjliga är kraven som ställs på närvaron under 
telefonsamtalet mer krävande och utmanande, men inte omöjlig.  Den ansvariga 
prästen deltar regelbundet i Teams-möten med samfällighetens sjukhuspräster och 
hålls informerad av dem om läget. 

Information och kommunikation

Den största skillnaden i arbetsrutinerna är övergången till distansarbete. 
Tyngdpunkten i arbetet har förändrats, med större fokusering på innehållsproduktion 
för och koordinering av sociala medier. Some-aktiviteten i sektorerna har utvecklats 
snabbt och med goda resultat. Inläggen på församlingens some-kanaler och följarnas 
antal har ökat betydligt. Information har också förmedlats via printmedia, men 
eftersom den samlande verksamheten håller paus är behovet av 
evenemangsmarknadsföring mindre än i normalfall. Samarbetet med Esbo kyrkliga 
samfällighets kommunikationstjänster har fungerat väl.

Kyrkobetjäningen
Kyrkobetjäningen har under undantagstillståndet börjat storstäda i Olars kyrka och 
Mataskärs kapell, rengöra textilytor på stolarna, reparera möbler och fixa småsaker, 
tvätta och rengöra kyrkliga textilier, tömma förrådet i kyrkan för att få plats för nya 
lagerhyllor. Kyrkobetjäningen stöder sektorerna i deras arbete i dessa exceptionella 
tider till exempel genom att hjälpa med videobandningar. Förrättningsförberedelser, 
främst jordfästningar, kvarstår normalt.

Den ekonomiska situationen 2020
För tillfället är den ekonomiska situationen i Esbo svenska församling stabil. 
Verksamhetsbidraget är per 27.4.2020  25  %, vilket motsvarar ett normalt år. 
Samfällighetens beredskapsgrupp har dock uppmanat församlingarna att förbereda 
sig för ändringar i den ekonomiska situationen. Det finns en överhängande risk för att 
budgetutfallet för 2020 visar underskott.

Kyrkans arbetsmarknadsverk har starkt rekommenderat att undvika permitteringar. 
Esbo kyrkliga samfällighet strävar efter detta. Istället försöker man hitta nya 
arbetsformer och -sätt, så att alla anställda ska få arbeta under undantagstillståndet.
Personalen i hela samfälligheten har uppmanats att överväga möjlighet till att ta ut 
semesterersättning som ledighet. Detta är möjligt ifall den samlande verksamheten 
inte får fortsätta på sommaren, och mera specifikt om konfirmandlägren skjuts upp.
Ifall dagslägren för skolelever (tre veckor före midsommar) inte ordnas, kommer de 
flesta barnledare att ta ut utbytesledighet. 

Utgifter:
En del inbesparningar sker via serveringar och evenemang som inte ordnas enligt 
planerna. Till exempel midsommarfestens kostnader har varit ca 2 300 euro.
Esbo domkyrka fungerar inte som vägkyrka under sommaren 2020. Detta innebär att 
4 000 euro sparas i form av kyrkguiders löner. En av ungdomsarbetsledarna är 
anställd under våren och hösten på 80 %, vilket innebär en inbesparning på 7 000 
euro.
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I årets budget finns anslag för två barnledare vilket inte kommer att användas 
eftersom bådas arbetsförhållanden har avslutats. Inbesparningen ligger kring 50 000 
euro. 

Om inga läger kan ordnas under sommaren, blir det en totalinbesparning på ca 
49 000 euro på kost och logi. Hjälpledararvodena skulle innebära en inbesparning på 
16 400 euro.

Inkomster:
På inkomstsidan innebär undantagstillståndet en hel del ändringar. 50 % av 
vårterminens klubbavgifter kommer att återbetalas till klienterna, ca 2 300 euro. Om 
sommarens konfirmandläger inte kan ordnas innebär det att ca 38 000 euro inte 
inkasseras.

Kyrkostyrelsen har varslat om en minskning av skatteinkomsterna. Uppskattningen är 
5 %. För Esbo svenska församlingens del skulle detta innebära ca 96 000 euro för år 
2020.  Minskningen sker i praktiken med några månaders fördröjning. Genast i början 
av höstterminen är det skäl att granska budgetutfallet och vidta åtgärder om så 
behövs.

I maj kommer församlingen att rekrytera en ny församlingssekreterare som ska 
inleda sitt arbete 1.9.2020.  En församlingssekreterare behövs för att trygga en 
smidig fortsättning av verksamheten. Efter denna rekrytering läggs alla anställningar 
på is under detta år. Detta innebär bland annat att nya ordinarie barnledare inte 
kommer att anställas, trots att en barnledares arbetsavtal avslutades 31.12.2019 och 
en annans 26.2.2020.

För år 2021 har man preliminärt beräknat att budgeten skulle uppgå till 1 904 917 
euro, det vill säga 27 503 euro mindre än för i år. Om man dessutom räknar med en 
minskning på 5 %, skulle budgeten för 2021 vara 1 809 672 euro. Det skulle innebära 
en minskning på 122 748 euro på årsbasis.

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:

Kira Ertman, tfn. 050 358 1014
 kira.ertman@evl.fi

Kyrkoherden:

Församlingsrådet antecknar ärendet för kännedom. 

Beslut:
Församlingsrådet antecknade ärendet för kännedom.
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BESLUT OM UPPBÄRANDE AV AVGIFTER INOM  FÖRSAMLINGENS DAGKLUBBSVERK-
SAMHET FRÅN HÖSTTERMINEN 2020

D/374/04.03.05/2020
ID 261802

Dagklubbarna i församlingarna i Esbo har varit avgiftsbelagda.  Det är den enskilda 
församlingen som för sin egen del fattar beslut i ärendet men kutymen har varit att 
kyrkoherdarna gemensamt förbereder frågan för att få en helhetsbild av avgifterna. 

Avgifterna i Esbo svenska församling har varit följande:
 
För församlingsmedlemmar: 
 3 x 3 timmar/vecka 100 €/termin 
 2 x 3 timmar/vecka 67 €/termin 
 1 x 3 timmar/vecka 34 €/termin 

För icke-medlemmar: 
 3 x 3 timmar/vecka 120 €/termin 
 2 x 3 timmar/vecka 80 €/termin 
 1 x 3 timmar/vecka 40 €/termin 

En församlingsrådsmedlem i Leppävaaran seurakunta har kommit med förslaget att 
dagklubbarna ska vara avgiftsfria.  Bakgrunden till initiativet är att Esbo stad har 
frångått att uppbära avgift för sina klubbar.  Kyrkoherdarna i Esbo har behandlat 
ärendet och begärt in utlåtande av de sektorsansvariga i församlingarna. Leppävaara, 
Tapiola, Olari och Espoonlahti förespråkar avgiftsfrihet, medan Espoon 
tuomiokirkkoseurakunta och Esbo svenska församling föreslår att avgifterna består. 

Esbo svenska församling har för år 2020 budgeterat 6 500 euro som inkomster från 
dagklubbarna. Om avgifterna inte längre uppbärs, behövs en motsvarande summa 
för att verksamheten ska kunna fortsätta. Summan kan inte tas från 
verksamhetsbudgeten eftersom den redan är så småskalig.  En annan synpunkt är att 
samfällighetens strategi utgår ifrån att inkomsterna snarare borde öka än sjunka. 

I Esbo svenska har ingen församlingsmedlem klagat på dagklubbsavgifterna. Däremot 
har det kommit kommentarer om hur lågt priset är med tanke på verksamhetens 
kvalitet. Avgiften hjälper familjerna att binda sig till dagklubbarnas verksamhet, det 
blir färre oanmälda frånvaron. Möjligheten  att ansöka om befrielse från avgiften 
meddelas till alla som anmäler sig till klubbarna och den nämns också på hemsidorna. 

Kyrkoherden: 
Församlingsrådet beslutar att kvarhålla dagklubbsavgifterna enligt samma summor 

som hittills.
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Beslut:

Församlingsrådet beslutade enhälligt godkänna beslutsförslaget.

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:
Helena Aitti-Lindberg, 040 763 6250
helena.aitti-lindberg@evl.fi

FÖR KÄNNEDOM
Helena Aitti-Lindberg
Ann-Christin Lintula
Församlingarnas ekonomiavdelning
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MEDDELANDE OM AVSKED P.G.A PENSIONERING, ANN-CHRISTIN LINTULA

D/485/01.01.03/2020
ID 261672

Församlingssekreterare  Ann-Christin  Lintula  har  31.3.2020  inkommit  med  ett 
meddelande om att hon säger upp sig på grund av pensionering från 1.9.2020. Sista  
dagen i arbete är 31.8.2020.

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:
Nina Lejonqvist-Jurvanen, tfn  050 434 1064
nina.lejonqvist-jurvanen@evl.fi

Kyrkoherden:

Församlingsrådet  antecknar  för  kännedom  Ann-Christin  Lintulas  meddelande  om 
avsked från 1.9.2020.

Beslut:

Församlingsrådet antecknade avskedet för kännedom.

FÖR KÄNNEDOM
Ann-Christin Lintula
Församlingarnas personalavdelning
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REKRYTERING AV EN FÖRSAMLINGSSEKRETARE

D/484/01.01.00.00/2020
ID 261674

Församlingssekreterare Ann-Christin Lintula har meddelat att hon sig säger upp sig 
från  församlingens  tjänst  p.g.a.  pensionering  från  1.9.2020.  Församlingsrådet  bör 
fatta beslut om skötseln av uppgifterna från hösten.

Församlingssekreteraren i Esbo svenska församling handhar flera viktiga funktioner i 
församlingsförvaltningen, av vilka de som är kopplande till bokningsprogrammet 
Prime är de mest centrala. Församlingssekreteraren är tillämpningsansvarig för 
programmet där alla evenemang bokas och anmälningarna till de flesta av dem sker. 
Därtill sköts faktureringen för läger och klubbar till nästan 100 procent via 
programmet.  En annan viktig helhet är kollektbokföringen. 

Det är alltså absolut nödvändigt att rekrytera en ny församlingssekreterare. 
Kyrkoherden föreslår att anställningsförhållandet ledigförklaras, att den nya tillträder 
1.9.2020 och att församlingsrådet utser en grupp som intervjuar de sökande. Föreslås 
att intervjugruppen består av kyrkoherde Kira Ertman, förvaltningsassistent Nina 
Lejonqvist-Jurvanen och en representant för församlingsrådet. Intervjuerna är 
planerade att gå av stapeln 26.5.2020.

Vid personbyten är det med tanke på inlärningen i arbetet till fördel att både den 
avgående och den nytillträdda kan vara anställda samtidigt. Därför föreslår 
kyrkoherden att Ann-Christin Lintula efter sin pensionering anställs under september 
månad uttryckligen med uppgift att introducera den nyanställda. Ann-Christin Lintula 
är införstådd med arrangemanget och det finns anslag i budgeten för en dubbel 
löneutgift i en månads tid.

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:
Nina Lejonqvist-Jurvanen, tfn 050 434 1064
nina.lejonqvist-jurvanen@evl.fi

Kyrkoherden:

Församlingsrådet beslutar

a) ledigförklara anställningsförhållandet som församlingssekreterare

4
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b) utse en representant i intervjugruppen

c) för perioden 1–30.9.2020 anställa Ann-Christin Lintula som församlings-
sekreterare med huvudsaklig uppgift att introducera den nyanställda.

Beslut:
Församlingsrådet beslutade enhälligt

a) att anställningsförhållandet som församlingssekreterare ledigförklaras

b) utse Hannele Nygård till församlingsrådets representant i 
intervjugruppen

c) för perioden 1–30.9.2020 anställa Ann-Christin Lintula som församlings-
sekreterare med huvudsaklig uppgift att introducera den nyanställda.

FÖR KÄNNEDOM
Ann-Christin Lintula
Församlingarnas personavdelning

4 Rekrytering av en församlingssekretare
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BESLUT OM FÖRSAMLINGENS REPRESENTANTER I STYRELSEN FÖR HUGO OCH MARIA
WINBERGS STIFTELSE ÅR 2020

D/187/00.06.00/2020
ID 261705

Församlingsrådet beslöt på sitt möte 3.3.2020 utse församlingens representanter i 
styrelsen  för  Hugo  och  Maria  Winbergs  stiftelse  för  år  2020.  Till  ordinarie 
representanter utsågs Bror Träskbacka och Thea Kusénius medan Ann-Christine Wiik 
utsågs till ersättare.

Församlingsrådet bör välja en annan ersättare eftersom Ann-Christine Wiik undanber 
sig uppdraget. 

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:
Kira Ertman, tfn. 050 358 1014

 kira.ertman@evl.fi

Kyrkoherden:

Församlingsrådet beslutar:

a) befria Ann-Christine Wiik från uppdraget som ersättare i styrelsen för 
Hugo och Maria Winbergs stiftelse 

b) utse en ersättare i styrelsen för Hugo och Maria Winbergs stiftelse för 
år 2020

Behandling:

Ledamot Håkan Nyman meddelade jäv varför han avlägsnade sig under behandlingen 
av ärendet. 

Ordföranden föreslog, understödd av bl.a. Jannika Lassus, att Tiina Kujala utses till 
ersättare i styrelsen för Winbergska stiftelsen.

Beslut:

Församlingsrådet beslutade enhälligt

a) befria Ann-Christine Wiik från uppdraget som ersättare i styrelsen för 
Hugo och Maria Winbergs stiftelse 

5
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b) utse Tiina Kujala att som ersättare representera församlingen i styrelsen 
under år 2020.

FÖR KÄNNEDOM
Hugo och Maria Winbergs stiftelse
Den valda representanten

5 Beslut om församlingens representanter i styrelsen för Hugo och Maria Winbergs stiftelse år 2020
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KYRKOHERDENS BESLUTSFÖRTECKNING

193/00.02.08/2020
ID 261781

Föredragande:
Kyrkoherde Kira Ertman

Närmare upplysningar:
Nina Lejonqvist-Jurvanen, tfn. 050 434 1064, 
e-post nina.lejonqvist-jurvanen@evl.fi

BILAGA TILL FÖREDRAGNINGEN
A. Kyrkoherdens beslut nr 15–38/2020

Kyrkoherden:

Församlingsrådet antecknar kyrkoherdens beslut för kännedom.

Beslut:

Församlingsrådet antecknade ärendet för kännedom.

6
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ANMÄLNINGSÄRENDEN

D/77/00.02.02/2020
ID 261970

Församlingsrådet antecknade för kännedom följande ärenden:

a) Församlingsrådet sammanträder härnäst 2.6.2020 (i Esbo domkyrkas 
församlingsgård) och 1.9.2020 (preliminärt i Södriks kapell)

b) Domkapitlet i Borgå beslutade 21.4.2020 på basis av församlingens anhållan att 
inte ledigförklara den kaplanstjänst som varit obesatt i drygt ett års tid. Ett nytt 
beslut om ett ledigförklarande bör fattas före 31.3.2021

c) Domkapitlet i Borgå beslutade 21.4.2020 på basis av församlingens anhållan att 
förordna Camilla Norkko till församlingspastor i konfirmandarbetet för tiden 
7–27.6.2020. 

e)   Gemensamma kyrkorådet har beslutat att en del av församlingarnas 
skogsmarker i norra Esbo skyddas. Beslut kom till tack vare en kläm framförd av 
medlemmar i den svenska fullmäktigegruppen.
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